

Milletvekili Erkan'dan Kaman İlçesine ziyaret



Milletvekili Erkan, yerel teşkilatın yürüttüğü çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aldı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, aktif saha çalışmalarını sürdürerek Kırşehir'in Kaman ilçesinde AK Parti İlçe Teşkilatı'nı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, ilçenin genel durumu ve yerel teşkilatın yürüttüğü çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aldı.

Vekil Erkan, teşkilat mensupları ile gerçekleştirdiği görüşmelerde, ilçenin ihtiyaçları ve ön-

celikli konularını ele aldı.

Teşkilat mensuplarının çalışmalarını yakından takip ettiğini belirten Erkan, yerel teşkilatın bölge halkına yönelik ger-

çekleştirdiği faaliyetler ve projelerden ötürü teşkilat mensuplarına teşekkürlerini ilettili.

Ziyaret, AK Parti Kırşehir Milletvekili ve teşkilat 2'de



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirshirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10198

05 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA

FİYATI 4,00 TL

Vali Buhara, yıl sonu sergisini ziyaret etti



Tüm Emek Der Kırşehir'den üyelere yeni indirim anlaşmaları

Tüm Emek Der Kırşehir Şube Başkanı Necdet Işıklı, dernek üyeleri için yapılan yeni indirim anlaşmalarını kamuoyuyla paylaştı.

Işıklı, Musa Gül Hastanesi ve Gülpark Oyun ve Eğlence Merkezi ile yapılan anlaşmaların detaylarını açıkladı.

Sağlık Hizmetlerinde Büyük İndirim Necdet Işıklı, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Musa Gül Hastanesi ile üyelerimiz için daha önce %15 olan muayene ücreti indirimi, tekrar görüşmelerimiz sonucunda 2'de



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'nın katılımıyla gerçekleşen yıl sonu sergisi, Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin eserleriyle büyüledi.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında gerçekleştirilen Yıl Sonu Sergisine katıldı.

Kırşehir Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin bir yıl boyunca ürettikleri el işi ürünlerin sergilendiği bu etkinlik, ziyaretçilerden büyük takdir topladı. Sergide, nakıştan ahşap işleme, seramikten 2'de



Mucur'da "Hayat Boyu Öğrenme" haftası etkinlikleri coşkuyla kutlandı

Kırşehir'in Mucur ilçesinde, Belediye Başkanı Ali Şahin'in katılımıyla "Hayat Boyu Öğrenme" haftası etkinlikleri büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Mucur Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte, kursiyerlerin yıl boyunca emek vererek hazırladığı el 2'de

Kırşehir ekonomisine yeni katkı



Bülent Ozan'dan "Süt Toplama ve Taşıma Araçları" Projesi müjdesi

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı ve Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiriciler Birliği (KDSYB) Başkanı Bülent Ozan, Kırşehir ekonomisine büyük katkı sağlayacak yeni bir projenin müjdesini verdi.

Ozan, KDSYB tarafından hazırlanan "Süt Toplama ve Taşıma Araçları" projesinin Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 2'de

Başkan Hakanoğlu, genç yeteneklerin sanatını takdir etti



Çiçekdağı İlçe Gençlik ve Spor Merkezi tarafından düzenlenen resim ve el sanatları sergisi, ilçenin genç yeteneklerinin eserlerini sergilediği önemli bir etkinlik olarak büyük ilgi

gördü. Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, sergiyi ziyaret ederek çocukların yaratıcılığını ve emeğini takdir etti.

Başkan Hakanoğlu, sergide yaptığı açıklamada, 2'de

Kırşehir'de Gençlik Projeleri Semineri: Gençler ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin Buluştu

Maberi 8'de

KIRŞEHİR'İN BUNA İHTİYACI VAR

ZAFER ÇAM



3'te

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (6)

BURHAN GÜNGÖR



4'te

Tüm Emek Der Kırşehir'den üyelere yeni indirim anlaşmaları

1'den Devam

%30'a çıkarılmıştır. Bu anlaşma, üyelerimizin sağlık hizmetlerine daha uygun koşullarda erişimini sağlayacaktır." Bu indirimle birlikte dernek üyeleri, Musa Gül Hastanesi'nde daha uygun fiyatlarla sağlık hizmetlerinden faydalanabilecekler. Işıklı, sağlık hizmetlerinin her kesim için erişilebilir olması gerektiğini vurguladı ve bu tür anlaşmaların önemine dikkat çekti.

ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCE ALANINDA İNDİRİM

Ailelerin ve çocukların sosyal aktivitelerine desteklemeyi amaçlayan bir diğer anlaşma da Gülpark Oyun ve Eğlence Merkezi ile yapıldı.

Işıklı, "Küçük çocuklar için Köfteci Yusuf'un üst katında bulunan ve Musa Gül'ün işletmesi olan çocuk oyun alanı için de %30 indirim anlaşması yapılmıştır.

Bu sayede aileler, çocuklarıyla birlikte keyifli zaman geçirirken, ekonomik avantajlardan da faydalanabilecekler" dedi. Gülpark Oyun ve Eğlence Merkezi, çocuklar için güvenli ve eğlenceli bir ortam sunarken, dernek üyelerine ekonomik avantajlar sağlayacak bu anlaşma ile ailelerin daha fazla fayda görmesi hedefleniyor.

ÜYELERDEN TEŞEKKÜR

Yapılan indirim anlaşmaları, dernek üyeleri arasında büyük memnuniyetle karşılandı. Üyeler, Necdet Işıklı'ya ve dernek yönetimine teşekkür ederek, bu tür anlaşmaların devam etmesini temenni ettiler.

Tüm Emek Der Kırşehir Şube Başkanı Necdet Işıklı, üyelerinin hayatını kolaylaştırmak ve onların ekonomik yüklerini hafifletmek amacıyla çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Işıklı, "Üyelerimizin refahını arttırmak ve onlara çeşitli alanlarda avantajlar sağlamak için elimizden geleni yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz," diyerek açıklamasını sonlandırdı. Bu indirim anlaşmaları, dernek üyelerinin sağlık ve sosyal alanlarda daha avantajlı koşullarda hizmet almalarını sağlayarak, Kırşehir'de önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: AFK- 0129001/0129050 numaralar arasındaki 1 adet faturamı kaybettim.
Hükümsüzdür. VD. Kırşehir Vergi Dairesi. VN. 380 006 9750. **MAKBULE ILGAZ**



Tarih : 05 Haziran 2024 Çarşamba Sayı: 10198

Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCI GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Vali Buhara, yıl sonu sergisini ziyaret etti

1'den Devam

resim sanatına kadar geniş bir yelpazede eserler yer aldı. Vali Buhara, sergi alanında kursiyerlerle birebir ilgilenerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı ve kursiyerlerin tecrübelerini dinledi.

Ayrıca, sergideki her bir eseri tek tek inceleyerek eğitimlerle de sohbet etti. Sergi turu sırasında Vali Buhara, el emeği göz nuru bu eserlerin Kırşehir'in kültürel zenginliğine önemli katkılar sağladığını ve toplumsal birlikteliği pekiştirdiğini vurguladı.

Etkinlik boyunca kursiyerler ve ziyaretçilerle samimi diyaloglar kuran Vali Buhara, bu tür etkinliklerin sanatın ve el işçiliğinin toplumda daha fazla takdir görmesini sağladığına işaret etti. Kırşehir Halk Eğitim Merkezi'nin düzenlediği kursların, bireylerin kişisel gelişimine önemli katkılar sunduğunu ve bu sayede toplumun kültürel dokusunun geliştiğini belirtti.

Vali Buhara, serginin düzenlenmesinde emeği geçen kursiyerlere, eğitmenlere ve organizasyon ekibine teşekkürlerini sunarak, gelecek yıllarda da bu tür etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulundu.

Serginin sonunda, memnuniyetini ifade ederek ve gelecek projeler için destek sözü vererek alandan ayrıldı. Bu başarılı sergi, Kırşehir Halk Eğitim Merkezi'nin sanatsal ve kültürel faaliyetlerine olan ilgiyi daha da artıracığının sinyallerini verdi.

(SEVGİ ER)

Bülent Ozan'dan "Süt Toplama ve Taşıma Araçları" Projesi müjdesi

1'den Devam

Kurumu (TKDK) Yozgat Şubesi'ne teslim edildiğini açıkladı.

Bülent Ozan, yaptığı açıklamada, projenin Kırşehir ve çevre bölgelerde süt üretimi kapasitesini artırmak, yeni istihdam olanakları yaratmak ve hayvancılık sektöründeki gelişimi hızlandırmak amacı taşıdığını belirtti. Ozan, "Bu proje ile şehrimizin kalkınmasında önemli bir ihtiyacı karşılayacak ve toplama merkezlerimize yenilerini ekleyerek, çiğ süt toplama ağıımızı genişleteceğiz. Kırşehir'imizin ve bölgemizin istihdamını ve üretici kapasitesini artırarak, süt üretimi ve hayvancılık alanındaki hızlı gelişimi destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

PROJE DETAYLARI VE HEDEFLERİ

"Süt Toplama ve Taşıma Araçları" projesi, Kırşehir ve çevresinde süt üretimini artırmak ve daha verimli bir toplama ağı oluşturmak amacıyla hazırlandı. Proje kapsamında, mevcut süt toplama merkezlerine yenileri eklenerek, üreticilerin sütlerinin daha hızlı ve etkin bir şekilde toplanması hedefleniyor. Bu sayede, hem süt kalitesinin artırılması hem de üreticilerin kazancının yükseltilmesi planlanıyor. Projeye birlikte Kırşehir ve çevresinde yeni iş sahaları oluşturulacak. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlara iş imkanları sunulacak, bu da bölgenin genel ekonomik yapısına olumlu katkılar sağlayacak. Bülent Ozan, "Kırşehir için stratejik öneme sahip bu projenin uygulanması, bölgesel kalkınma açısından büyük bir adım olacak. Süt üretiminde sürekliliği sağlayacak ve bölgedeki çiftçilere büyük destek olacak" dedi.

TEŞEKKÜR VE TAKDİR

Bülent Ozan, projenin hazırlanmasında emeği geçen KDSYB çalışma arkadaşlarına, proje ekibine ve TKDK Yozgat Şubesi'ne teşekkürlerini ilettiler. Ozan, "Birlikte çalışarak, Kırşehir'in kalkınması ve gelişmesi adına önemli bir adım attık. Bu projenin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi için tüm çabamızı göstereceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

BÖLGESEL KALKINMAYA KATKI

Kırşehir için büyük önem taşıyan bu projenin hayata geçmesi, süt üretiminde devamlılığı sağlayacak ve bölgedeki çiftçilere önemli destekler sunacak. Projenin başarılı bir şekilde uygulanması, Kırşehir'in ekonomik yapısına büyük katkı sağlayacak ve hayvancılık sektöründeki gelişimi hızlandıracak.

Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiriciler Birliği'nin bu yenilikçi projesi, şehirdeki süt üretim kapasitesini artırarak, bölgesel kalkınma ve istihdam alanında büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Başkan Bülent Ozan ve ekibinin çalışmaları, Kırşehir'in geleceği için umut verici bir gelişme olarak öne çıkıyor. (FİLİZ ÖZ)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
0583 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Milletvekili Erkan'dan Kaman İlçesine ziyaret

1'den Devam

mensupları arasında yapılan istişarelerle devam etti. Görüşmelerde, ilçenin ekonomik ve sosyal sorunları ele alındı, çözüm önerileri tartışıldı. Erkan, teşkilat mensuplarının görüş ve önerilerini dinleyerek, merkezi hükümet nezdinde destek sağlayacaklarını belirtti.

Vali Erkan'ın ziyareti, ilçe teşkilatı tarafından olumlu karşılandı. Teşkilat başkanı ve üyeleri, milletvekilinin desteği ve ilgisinin, ilçenin gelişimi için motivasyon kaynağı olduğunu ifade ettiler.

Necmettin Erkan, ilçe ziyaretlerine devam ettiğini ve Kırşehir'in tüm ilçelerindeki gelişmeleri yakından takip edeceğini vurguladı.

Bu ziyaret, hem milletvekilinin ilçe teşkilatlarına verdiği desteği göstermesi hem de

yerel düzeydeki siyasi faaliyetlerin koordinasyonunu güçlendirmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Vekil Erkan'ın sahadaki varlığı, yerel halkın beklentilerine daha hızlı ve etkili bir şekilde cevap verilmesini sağlayacak stratejilerin oluşturulmasına katkıda bulunuyor.

Erkan, Kaman ilçesindeki ziyaretinin ardından yaptığı açıklamada, "Kırşehir'in tüm ilçelerinde aktif olarak sahada olmaya, vatandaşlarımızla bir araya gelmeye devam edeceğiz. İlçelerimizin sorunlarını yerinde tespit ederek çözüm yolları arayacağız."

AK Parti olarak halkımızın yanında olmaya ve onların taleplerine cevap vermeye devam edeceğiz." dedi.

(HATİCE SÜRMELE)

Mucur'da "Hayat Boyu Öğrenme" haftası etkinlikleri coşkuyla kutlandı

1'den Devam

işleri, resimler ve çeşitli sanat eserleri sergilendi.

Başkan Ali Şahin, sergiyi dikkatle gezerek her bir eseri inceledi ve kursiyerlerle sohbet etti. Kursiyerlerden yapılan çalışmalar hakkında detaylı bilgi alan Şahin, sergilenen eserlerin Kırşehirliler kursiyerlerin yeteneklerini ve becerilerini gözler önüne serdiğini vurguladı.

Serginin açılışında bir konuşma yapan Mucur Halk Eğitim Merkezi Müdürü, hayat boyu öğrenmenin bireyler ve toplum üzerindeki önemine değindi.

Müdür, bu tür kursların katılımcılar üzerindeki olumlu etkilerinin altını çizdi.

Etkinlik kapsamında düzenlenen sergi, Mucur halkının yoğun ilgiyle karşılandı.

El sanatları, ahşap işçiliği, resim ve daha birçok alanda yapılan çalışmalar ziyaretçiler tarafından büyük beğeni topladı.

Belediye Başkanı Ali Şahin, sergi-

nin açılışında yaptığı konuşmada, "Bu tür etkinlikler, halk eğitim merkezimizin ve kursiyerlerimizin başarılarını kutladığımız bir platform sunuyor.

Her biri büyük emek ve yetenek ürünü olan bu eserler, kursiyerlerimizin azim ve kararlılığının bir göstergesidir" dedi.

Sergide yer alan eserler, kursiyerlerin yaratıcı ve sanatsal yeteneklerini sergilerken, ziyaretçilere de ilham kaynağı oldu. Mucur Halk Eğitim Merkezi'nin düzenlediği kursların toplum üzerindeki pozitif etkileri bir kez daha gözler önüne serildi.

Belediye Başkanı Ali Şahin ve diğer katılımcılar, etkinliğin ardından kursiyerleri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Mucur'da "Hayat Boyu Öğrenme" haftası etkinlikleri, halkın yoğun katılımı ve beğenisiyle sona ererken, gelecek yıl düzenlenecek etkinlikler için de büyük bir merak ve heyecan oluşturdu.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Hakanoğlu, genç yeteneklerin sanatını takdir etti

1'den Devam

sanatsal çalışmaların ilçede yaygınlaşması için belediye olarak kurumlarla iş birliğine büyük önem verdiklerini vurguladı.

Sergiye gezen Hakanoğlu, çocukların yaptığı sanatsal çalışmalardan dolayı büyük mutluluk duyduğunu ifade ederek, "İlçe Gençlik ve Spor Merkezimizin düzenlenmiş olduğu, geleceğimizin gülen yüzleri çocuklarımızın yaptığı resim ve el sanatları sergisini gezerek günümüze anlam katma fırsatı bulduk.

Sanatsal çalışmaların ilçemizde yaygınlaşması adına belediyemiz ile kurumlarımız arasında iş birliğine önem veriyor, emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Sergi, ilçedeki çocukların sanatsal yeteneklerini sergiledikleri ve yaratıcı eserlerle dolu bir atmosferde gerçekleşti.

Ebeveynler, öğretmenler ve sanatseverler, çocukların el emeği göz nuru çalışmalarını hayranlıkla izledi.

Sergide yer alan eserler, çocukların hayal gücünü ve yeteneklerini gözler önüne sererken, aynı zamanda ilçede sanatın ve yaratıcılığın gelişmesine katkı sağladı.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, serginin ardından çocuklarla sohbet ederek onların sanatla ilgili düşüncelerini dinledi ve başarılarından dolayı tebrik etti.

Başkan Hakanoğlu, bu tür etkinliklerin çocukların özgüvenini artırdığını ve sanatla iç içe büyümelerini sağladığını belirtti.

Çiçekdağı İlçe Gençlik ve Spor Merkezi yetkilileri, serginin düzenlenmesinde emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilere teşekkür ederek, sanatın çocukların gelişiminde önemli bir rol oynadığını ve bu tür etkinliklerin devam etmesini istedi.

Başkan Hakanoğlu'nun katılımı, serginin önemini bir kez daha vurgularken, ilçede sanata ve yaratıcılığa verilen değerini altını çizdi.

(HABER MERKEZİ)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATLI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Akpınar'da Halk Eğitimi Merkezi'nden iki önemli kurs: İlyardım ve budamacılık



Kırşehir'in Akpınar İlçesi Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitimi Merkezi, B. Abdiuşağı Köy Yaşam Merkezi'nde, köy halkının bilgi ve becerilerini artırmayı hedefleyen iki önemli kurs başlattı.

İlyardım Eğitimi ve Budamacılık kursları, köyde büyük ilgi görüyor.

İLYARDIM EĞİTİMİ: HAYAT KURTARAN BİLGİLER
Akpınar Toplum Sağlığı Merkezi'nden Doktor Tuğbanur Yağmur tarafından verilen İlyardım Eğitimi kursunda, katılımcılara acil

durumlarda hayati öneme sahip temel ilkyardım bilgileri aktarılıyor.

Dr. Yağmur, kurs süresince çeşitli ilkyardım tekniklerini uygulamalı olarak göstererek, katılımcıların bu hayati bilgileri öğrenmelerini sağlıyor.

Kurs kapsamında, temel ilk yardım müdahaleleri, kanamalar, kırıklar, yanıklar ve boğulma gibi acil durumlara yönelik müdahale teknikleri ele alınıyor.

Katılımcılar, bu bilgileri öğrenerek hem kendi hayatlarını hem de çevrelerindeki

hayatları kurtarma konusunda bilinçleniyor.

BUDAMACILIK KURSU: TARIMSAL VERİMLİLİĞİ ARTIRMA

Ziraat Mühendisi Abdurahman Korkmaz tarafından başlatılan budamacılık kursu ise, köy halkına bitki budama teknikleri ve ağaç bakımı konularında önemli bilgiler sunuyor.

Kurs, katılımcılara tarımsal üretimde verimliliği artırma ve bitkilerin sağlıklı büyümesini sağlama konusunda önemli beceriler kazandırıyor.

Ziraat Mühendisi Korkmaz, bitki ve ağaç türlerine uygun budama tekniklerini anlatarak, katılımcıların tarımsal üretim süreçlerinde daha bilinçli ve verimli çalışmalarına katkı sağlıyor.

Bu eğitim, köy halkının tarım alanındaki bilgi ve becerilerini geliştirerek, yerel ekonomiye de olumlu bir katkı yapmayı hedefliyor.

EĞİTİMLERİN KATKISI VE İLĞİ

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitimi Merkezi'nin B. Abdiuşağı Köy Yaşam Merkezi'nde düzenlenen

bu kurslar, katılımcıların tarafından büyük ilgi görülüyor.

İlyardım ve budamacılık eğitimleri, köyde eğitim seviyesinin yükselmesine ve halkın çeşitli alanlarda bilgi sahibi olmasına katkıda bulunuyor.

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, bu tür eğitim programlarıyla köy halkının bilgi ve becerilerini artırmayı amaçlıyor ve toplumun her kesimine ulaşarak, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamayı hedefliyor.

Bu kurslar, köydeki bireylerin kendilerini geliştirmelerine olanak tanıırken, toplumsal dayanışma ve yardımlaşma ruhunu da pekiştiriyor.

Eğitimsel katılanlar, hem kendi yaşamlarında hem de çevrelerindeki olumlu değişiklikler yapma fırsatı buluyor. **(SEVGİ ER)**

Vekillerin halk desteği olmadan yetki sınırlarını zorlaması, daha etkin hale gelmeleri çok zor.

Buna rağmen seçilmiş milletvekilleri güçleri oranında halkın sorunlarına çare olmalılar.

Bu alanda en çok görev iktidarın vekili Necmettin Erkan'a düşüyor.

Kendisi Kırşehir halkının siyasi yapısını, il genelinde siyasette nelerin baz alındığını çok iyi bilir.

Siyasette tepeden gelme biri değil. Ankara'da bürokrasi içinde yoğunlukta.

Kendisini Kırşehir sorunlarını çözme konusunda daha aktif olmasını bekliyoruz.

Bunu sağladığı takdirde hem gelecek seçimde yerini garantilemiş, hem de Kırşehir'e hizmet konusunda kalıcı izler bırakmış olacaktır.

Bundan önceki parlamenterlerimizden kaçınıcı aklınızda.

Hangisini ön sıraya koyarsınız. Seçilmişleri ilinizde kaç sefer gördünüz.

Hangisini ilde gezerken halkıyla tokaşırken tanık oldunuz.

Ancak kentimize hizmet verenler hatırlanıyor.

Kırşehir'de sanayi gelişmiyor. Yatırımcı gelmiyor.

Bunlarında elbet bir sebebi var.

Bunun için her zaman güncelliyorum ilin seçilmişlerine, valisine, atanmışlarına, belediye başkanına, oda temsilcilerinin büyük görev düşüyor.

Kırşehir tarımda ve hayvancılıkta önde bir il.

Bunun için elbirliğiyle tarımı hayvancılığı daha yükseltilmeye çalışmalıyız.

Necmettin vekilin kendisine bu konuda tarımla ilgili tüm kurum temsilcilerinin destek vermesi gerekir.

Bölgemizin tarım sorunlarında katılım, bu alanda katkı yaklaşım olmamalı. Sorunların çözümüne katkı yapan herkese destek verilmeli.

Tarım kurum temsilcilerinin merkezdeki yıllanmış yöneticilerinin sesi soluğu çıkmazken milletvekili tarımın tüm sorunlarına sahip çıkıyorsa ona bu alanda destek verilmesi gerekir.

Gelecek yılda tarımın sorunları ar-



KIRŞEHİRİN BUNA İHTİYACI VAR

ZAFER ÇAM

tarak devam edecektir.

Girdi fiyatlarının artışı sürecektir.

Hal böyle olunca bölgemizde en büyük girdi kaynağı olan tarımda kuruluş temsilcileri sorunlarını çözümünde daha aktif olmak zorunda.

Özellikle iktidar partisinin Milletvekili Necmettin Bey bu sorunun çözümünde büyük çaba harcamalı, öncülük etmeli.

Necmettin Erkan gelecek yıllarda isimlerinin kalıcı hale gelmesi, şehrin içinde anıtlarını olmasını istiyorlarsa parti politikası sınırlarını zorlayıp ağırlıklarını koyarak kentimize hizmette öncülük etmeli.

İktidar partisinin bu konuda çok imkânları var.

Bu hizmetler parti gözetmeksizin çözüme kavuşmalı.

Kırşehir halkı vefakârdır onları her zaman sevgiyle hürmetle anar.

Bu sözlerle vekilimizin çalışmadığı anlamı çıkarılmamalı.

Kırşehir'in öncelikli sorunları bir an önce masaya alınmalı.

İlimizin yaşayan vekilleri, valisi, belediye başkanı, siyasi parti il başkanları, oda başkanları, sivil toplum kuruluşları, daire müdürleri ve şehrimizin ileri gelen akılları bir olmalı.

Ortak akılla güzel şeylerin çıkacağına inanıyorum.

Otomobil sadece kabinle olmuyor her bir parçası bir otomobili oluşturuyor.

Birisi eksik olduğunda otomobil yürümüyor.

Kırşehir sevdalısı olan her insan taşın altına elini koymalı.

Bunun içinde en büyük görev seçilmişlere de olsa da, bu parçaları bir araya toplama görevi iktidarın Vekili Necmettin Erkan beye düşüyor.

Kendisinden daha fazla gayret bekliyoruz.

Kırşehir'de Halkımızın buna ihtiyacı var.

KTSO'dan aidat ödemeleri için önemli hatırlatma



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), üyelerine yönelik 2024 yılı yıllık ve munzam aidatların ilk taksit ödemeleri için önemli bir hatırlatma yaptı.

Oda yönetimi tarafından yapılan duyuruda, aidat ödemelerinin son günü 30 Haziran 2024 olarak belirlendi.

ÇENEKLERİ VE KOLAYLIKLAR

Üyeler, aidat ödemelerini gerçekleştirmek için birkaç farklı seçeneğe sahip.

Ödemeler, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın online ödeme sistemi üzerinden, odanın veznesinden veya belirtilen banka hesap numarasına yapılabilir.

meler için Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın web sitesi ziyaret edilebilir.

BANKA BİLGİLERİ

Ödemeler için ilgili banka bilgileri aşağıdaki gibidir:
Banka: İş Bankası Kırşehir Şubesi
Hesap Numarası: TR 57 0006 4000 0015 5000 8174 91
Hesap Adı: Üyelerden

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Gecikme ve Sorunların Önlenmesi.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin aidat ödemelerini zamanında yaparak, oda hizmetlerinden kesintisiz faydalanmalarını ve ortak hedeflere ulaşmada etkin bir rol oynamalarını sağlamayı amaçlıyor. **(SEVGİ ER)**

gelen geri dönüşler doğrultusunda, ödeme sürecinin daha verimli ve sorunsuz bir şekilde ilerlemesi için gerekli tüm kolaylıklar sağlandı.

İLETİŞİM VE DESTEK

Oda yönetimi, tüm üyelerini ödeme süreçlerini zamanında tamamlamaları konusunda bilgilendirirken, herhangi bir sorunla karşılaşılması durumunda KTSO ile iletişime geçebileceklerini belirtti. Üyelerin herhangi bir aksaklık yaşamaması adına, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın yetkilileri her türlü soruyu yanıtlamak ve destek sağlamak için hazır bulunacak.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin aidat ödemelerini zamanında yaparak, oda hizmetlerinden kesintisiz faydalanmalarını ve ortak hedeflere ulaşmada etkin bir rol oynamalarını sağlamayı amaçlıyor. **(SEVGİ ER)**

Kaymakam Kaya'dan köy ziyareti...



Kırşehir Kaman İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya ve Jandarma Komutanı Mustafa Akgül, Demirli Köyü'nde incelemelerde bulundu.

Kırşehir Kaman İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya ve Jandarma Komutanı Mustafa Akgül,

Kırşehir'in Demirli köyünü ziyaret ederek, muhtar ve köy halkı ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında köyün mevcut durumu, vatandaşların talep ve ihtiyaçları hakkında geniş kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Kaymakam Kaya ve Komutan

Akgül, köy mezarlığında devam eden düzenleme çalışmalarını yerinde inceledi. Köy muhtarı ve yerel halk, ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, özellikle altyapı ve sosyal hizmetler konusunda yapılan desteklerden övgüyle söz ettiler.

Kaman İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Akgül, köyün güvenlik güncel bilgileri verdi ve köy sakinlerinin sorunlarına duyarlı bir yaklaşım sergiledi. Kaymakam Kaya ise, köylerin gelişimi için devam eden ve

planlanan projeler hakkında bilgiler paylaştı ve halkın öneri ve taleplerini dinledi. Ziyaret, köy halkının katılımıyla gerçekleştirilen bir toplantı ile sonuçlandı. Toplantıda, köyün karşılaştığı sorunlara çözüm bulma ve daha iyi yaşam koşulları sağlama konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Kaman İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya, bu tür ziyaretlerin düzenli olarak yapılmasına devam edeceğini ve köylerin sorunlarının yakından takip edileceğini vurguladı. **(SEVGİ ER)**

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Kırşehir'de Küçükbaş Hayvan Kırkım Eğitimi yoğun ilgi gördü



Kırşehir'de, Ahiler Kalkınma Ajansı, Kırşehir Koyun Keçi Birliği ve Kırşehir Ticaret Borsası'nın işbirliğiyle düzenlenen Küçükbaş Hayvan Kırkım Eğitimi, yoğun ilgiyle karşılandı.

Kırşehir Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen eğitim programı, yerel çiftçilerin ve hayvancılık sektöründe çalışanların katılımıyla verimli geçti.

Eğitim programına, Kırşehir İl Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Suat Veyisioğlu, Hayvan Sağlığı Müdürü Cem Odaş, Ahi

Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden Doç. Dr. Emre Şirin, Kırşehir Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Ali Gençer ve Hilal Akçakaya ile Kırşehir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Battal Çelik katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Suat Veyisioğlu, küçükbaş hayvancılığın Kırşehir için büyük bir ekonomik değer taşıdığını belirterek, bu tür eğitimlerin hayvancılık sektöründe kaliteyi ve verimliliği artıracığını vurguladı.

Doç. Dr. Emre Şirin, küçük-

baş hayvan kırkımının teknikleri, hijyen kuralları ve kırkım sonrası bakım konularında detaylı bilgiler sundu.

Şirin, doğru yapılan kırkım işleminin hayvan sağlığı üzerindeki olumlu etkilerini anlatarak, katılımcılara pratik uygulamalarla konuyu pekiştirme fırsatı sundu.

Kırkım sırasında dikkat edilmesi gereken hijyen kurallarını ve kırkım sonrası bakımın önemini vurgulayan Şirin, küçükbaş hayvan yetiştiricilerine verimli ve sağlıklı üretim için gerekli

ipuçlarını aktardı.

Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Katılımcılar, eğitimden duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür programların sıkça düzenlenmesini talep ettiler.

Ahiler Kalkınma Ajansı yetkilileri ise, bölgedeki hayvancılık sektörünün gelişimine katkı sağlayacak projelere devam edeceklerini belirttiler.

Bu eğitim programı, Kırşehir'deki küçükbaş hayvancılık faaliyetlerinin kalitesini ar-

tırma ve çiftçilerin bilgi ve becerilerini geliştirme amacı taşıyan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Programın başarıyla tamamlanması, gelecekte benzer eğitimlerin düzenlenmesi için olumlu bir örnek teşkil ediyor.

Bu eğitim programı, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün Kırşehir Gençlik Merkezleri bünyesinde güçlenmesine katkı sağlayarak, personelin bilinçli ve güvenli bir şekilde görev yapmasını desteklemektedir. (FİLİZ ÖZ)

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında coşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli bir bayan öğretmen, program bitiminde Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle coşku dolu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli bayramlarda aynen bu şekilde coşku ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeğişi ile başlayan yazı dizimize devam edelim.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk Kurtuluş Savaşının ilk adımı ve Cumhuriyete giden yolun başlangıcı olarak kabul ettiğimiz 19 Mayıs 1919'un 105'nci yıldönümü.

Mustafa Kemal'in Samsun'da başlayan ulusal önderlik hareketine, daha İstanbul'da iken düşündüğü bir karar ışık tutar. O zamanlar kimseye açıklamadığı bu karar: "...

Milli hakimiyete dayanan kayıtsız şartsız bağımsız yeni bir Türk Devleti kur-

ATATÜRK VE
KURTULUŞUN
BAŞLANGICI
19 MAYIS (6)



BURHAN GÜNGÖR

mak'tır O'na göre..."

Osmanlı padişahına ve Müslümanların halifesine isyan etmeyi ve bütün milleti ve orduyu isyan ettirmeyi..." gerektiren "... bu mühim karar, daha ilk gününde, açığa vurmak, elbette uygun olmazdı.

Uygulamayı bir takım safhalara ayırmak ve olaylardan yararlanmak milletin duygu ve düşüncelerini hazırlamak ve adım adım yürüyerek hedefe ulaşmaya çalışmak gerekiyordu...." Ve nihayet, bu gerçekçi davranış: "...Ben, milletin vicdanında ve istikbalinde hissettiğim büyük gelişme istidatını bir milli sır gibi vic danımda taşıyarak, azar azar bütün toplumumuza uygulamak zorunda idim..." Mustafa Kemal Paşa'nın Türk Milli Mücadele Hareketini yönlendirici uygulama yöntemi, bu milli sır'da odaklaşır. (Devam Edecek)



ÇEMAŞ 'ta farkındalık eğitimi verildi

Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğüne, ÇEMAŞ Döküm Sanayi A.Ş çalışanlarına "Afete Hazır İşyeri" eğitimi verildi. Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğüne eğitim hakkında şunlar kaydedildi:

"Ailelerin, okulların, kamu binalarının olduğu gibi, özel firma ve işyerlerinin de bir afet planı olmalıdır.

Bunun en büyük nedeni, çalışan insanların günün önemli bir bölümünü işyerlerinde geçiriyor olmalarıdır.

Unutulmamalıdır ki; afetler her zaman her yerde olabilir ve afetlere müdahale etmekle yükümlü kişiler/kurumlar, afet sonrası ihtiyaçlarımızı çok kısa bir sürede karşılayamayabilirler.

İşyerleri buldukları bölgede oluşabilecek tüm afetlere, yangına ve benzeri teknolojik kazalara karşı bütün önlemlerini almış olmalıdır.

Oluşabilecek kayıp ve zararın mini-



muma indirilebilmesi için de, hazırlanan planlar doğru bir şekilde uygulanmalıdır.

Afet öncesi yapılan çalışmalar ise bu olaylardan en az zararla çıkılmasına yardımcı olmaktadır.

Bu nedenle AFAD İl Müdürlüğü olarak, afete hazır ve dirençli bir Kırşehir için teorik, uygulamalı eğitim ve tatbikatlar ilimiz genelinde devam ediyor."

(HATİCE SÜRMEİ)

Mucur İlçesinin gururu: Ali Saratlı, Ezanı En Güzel Okuma Yarışmasında birinci oldu



Kırşehir'in mucur ilçesi, 2024 yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında düzenlenen "Ezanı Güzel Okuma Yarışması"nda büyük bir başarıya imza attı.

Sanayi Camii İmam Hatibi ve aynı zamanda Mucur Müftülüğü Gençlik Koordinatörü olan Ali Saratlı, il genelinde yapılan yarışmada birinci oldu ve bölge yarışmasında Kırşehir'i temsil etme hakkı kazandı. Kırşehir Müftülüğü tarafından organize edilen yarışmada birçok din görevlisi yeteneklerini sergiledi.

Ali Saratlı'nın ezan okuma performansını, jüri tarafından yüksek puanlar alarak dikkat çekti.

Saratlı, ezanı usulüne uygun ve duygu dolu bir şekilde okuyarak hem jürinin hem de dinleyicilerin takdirini topladı.

Yarışmanın amacı, din görevlileri arasında mesleki ye-

terlilik ve ezan okuma sanatını teşvik etmek olarak belirlendi.

Ayrıca, yarışma Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın önemine dikkat çekmek ve din görevlilerinin toplumdaki rolünü vurgulamak amacıyla düzenlendi.

Yarışmada birinci olan Ali Saratlı, elde ettiği bu başarıdan dolayı çok mutlu ve gururlu olduğunu belirtti.

Saratlı, "Ezan okuma sanatı-

nın en güzel şekilde icra etmek, bizim için hem bir görev hem de bir ibadet. Bu yarışmada birinci olmak benim için büyük bir onur" dedi.

Mucur Müftüsü de Saratlı'nın başarısından dolayı memnuniyetini ifade ederek, "Ali Saratlı'nın başarısı, diğer din görevlilerimiz için de bir ilham kaynağı olacaktır. Kendisini tebrik ediyor ve bölge yarışmasında da başarılar diliyoruz" şeklinde konu-

tu.

İmam Hatip Ali Saratlı, önümüzdeki aylarda düzenlenecek olan bölge yarışmasında Kırşehir'i temsil edecek ve ilin gururu olmayı hedefliyor.

Saratlı'nın başarısı, Kırşehir ve Mucur halkı tarafından da büyük bir sevinçle karşılandı.

Bu önemli başarının, din görevlilerinin mesleki gelişimine ve toplumdaki rollerine katkı sağlaması bekleniyor. (SEVGİ ER)

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

HAZIR BETON® **COŞAR** İNŞAAT

BİMS **COŞAR BİMS**

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Hayalini kurduğu üniversiteden birincilikle mezun oldu



Kentte cam, çerçeve imalatı ve satışı yapan dükkan çalıştıran Kahveci, çok istediği halde hayat şartları nedeniyle eğitim hayatını sürdürmedi.

İş hayatına atılmasına rağmen okuma isteğinden vazgeçmeyen Kahveci, liseyi açtıktan bir yıl sonra buldukları kitap

okuyarak özellikle merak duyduğu tarih alanında kendini geliştirmeye çalıştı.

Liseyi bitirmesinin üzerinden geçen 20 yılın ardından yeğeninini teşvikiyle üniversite sınavına giren Kahveci, ilk ve tek tercihi olan Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) Tarih Bölümünü kazandı.

Kendine "bölümü birincilikle bitirme" sözü veren Kahveci, evdeki ve dükkanındaki işlerinden arta kalan zamanlarda ders çalıştı.

4 yıllık eğitim hayatı boyunca yakın arkadaşının cenzasına katıldığı günün haricinde devamsızlık yapmayan Kahveci.

Azmi ve di-

siplinile sınıf arkadaşlarına da örnek oldu.

Hayalini kurduğu üniversiteyi 3,94 not ortalamasıyla okul birincisi olarak bitirmenin gururunu yaşayan Kahveci, önce yüksek lisans ardından doktora yapmayı hedefliyor.

"Başarı kişinin inancından ve planlı çalışmasından geçiyor"

Gülümser Kahveci, eğitim hayatının kendisi için "yarım kalan bir hikaye" olduğunu söyledi.

Kahveci, tarihe öğrencilik yıllarından bu yana merakı olduğunu, iş yerinde sürekli tarihli

ağır kitaplara okuduğunu ve kendini geliştirmeye çalıştığını anlattı.

13 yaşındaki kızının eğitimi ve kendi işi dolayısıyla üniversiteyi Zonguldak'ta okumayı tercih ettiğini kaydeden Kahveci, üniversite eğitimi boyunca başta ailesi olmak üzere Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, okul yönetimi ve öğrencilerin kendisine destek olduğunu dile getirdi.

Başarının kendisine inancından ve planlı çalışmasından geçtiğini vurgulayan Kahveci, "Sabah kızımı okula gönderdikten sonra dükkanımı açıyorum.

Sabah erken

saatlerde dükkana pek gelen giden olmuyor.

O zaman zarfında gireceğim derslerin makalelerini, ilgili kaynaklarını okuyordum ve derse hazırlıklı gidiyordum.

Daha sonra bunları derslerde pekiştiriyordum.

Eve gittikten sonra da tekrar üzerinden geçiyordum. Evimden düzenli yaptıkları derslerini kontrol ettikten sonra yatamadan önce kendime 1 saatlik zaman ayırıp notlarımı tekrar okuyordum, öyle yatıyordum." diye konuştu.

"Hiçbir şey eğitimin yerini tutmuyor"

Kahveci, eği-

tim hayatına devam edeceğini belirterek, sunuları kaydetti:

"Üniversitenin bitmesiyle 'Eğitim hayatım bitti, ne güzel birinci oldum.' diye bir şey yok.

Hemen yüksek lisansa başvurmayı düşünüyorum.

Zaten ALES'e girdim gerekli puanı aldım.

Cumhuriyet tarihi dönemesi çok merakım var, bu dönemde yükselmek istiyorum.

Hedeflerim arasında ilk önce yüksek lisans, daha sonra doktora yapmak var.

Umarım her şey dilediğim gibi geçer ve onların da bittiği günleri görürüm."

İsteyince her kadının her şeyi başarabileceğini dile getiren Kahveci, "Asla gözleri korkmasın, kendilerine inansınlar.

Kendilerine zaman yaratsınlar. Hiçbir şey eğitimin yerini tutmuyor.

Kendimizi geliştirmeyi kendimize borçluyuz.

Asla zamban sızlığı bahane etmesinler.

Planlı şekilde günü bölüp çalışırsanız hepsinin üstesinden gelebilirsiniz.

Kesinlikle öğrenmekten korkmayın, araştırmaktan yılmayın ve çok çalışın, başarı kendiliğinden gelecektir." ifadelerini kullandı.

"Üstün ba-

şarıları ve davranışlarıyla örnek oldu"

Zonguldak BEÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Melih

Geniş de Kahveci'nin disiplini ve azminin övgüye değer olduğunu belirterek, "Başarının anahtarı araştırma ve bunun sürdürülebilir olmasıdır.

Kendisi zaten bu konuda örnek öğrencilerimizden biri.

Derslerindeki üstün başarıları ve davranışlarıyla diğer öğrenci arkadaşlarımıza da güzel bir örnek oldu." ifadelerini kullandı.

Bu azminden dolayı kendisini takdir ediyorum." dedi.

(ANADOLU AJANSI)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İSVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ
30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İSVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İSVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:
GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

Önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İSVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İSVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 06.06.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşıl KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İSVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İSVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İSVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Akbank'tan Kırşehirli araç sahiplerine bayram müjdesi:

HGS yüklemelerinde
%50 indirim

Kırşehir'de Kurban Bayramı öncesi tatil ve memleket yolculuğu hazırlıkları yapan araç sahiplerine sevindirici bir haber geldi.

Akbank, HGS yüklemelerinde yüzde 50 indirim sağlayacak yeni bir kampanya başlattı. Bu kampanyaya sayesinde Kırşehirli vatandaşlar, bayram yolculuklarında önemli bir tasarruf imkanı elde edecek.

Kurban Bayramı öncesi milyonlarca vatandaş tatil ve memleket yolculuğu planları yaparken, Akbank tarafından yapılan bu yeni kampanyaya büyük ilgi gördü.

Kampanya kapsamında, Akbank kredi kartıyla yapılan HGS yüklemelerinde yüzde 50 indirim uygulanacak. Kampanya, 31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olacak ve her ay için 250 TL'ye kadar indirim imkanı sunacak.

Akbank'ın bu kampanyası sayesinde HGS ödemelerinin yarısı banka tarafından karşılanacak. Bu da bayram yolculuğu sırasında oluşacak ulaşım masraflarının önemli bir kısmının araç sahiplerinin cebin-



de kılması anlamına geliyor.

Kırşehirli vatandaşlar bayram tatili ve memleket ziyaretleri öncesinde bu kampanyaya büyük ilgi gösterdi. Tatil ve yolculuk planlarını yapan birçok kişi, bu indirim fırsatından yararlanmak için Akbank kredi kartlarını kullanarak HGS yüklemelerini gerçekleştirmeye başladı.

Akbank'ın HGS indirim kampanyası, bayram öncesinde yola çıkacak olan Kırşehirli vatandaşlar için büyük bir fırsat sunuyor. Hem memleket ziyareti hem de tatil planlarını daha ekonomik bir şekilde gerçek-

leştirmek isteyenler, Akbank'ın sunduğu bu özel kampanya ile yol masraflarını yarıya indirebilecekler. Araç sahipleri, Akbank kredi kartlarıyla yapacakları HGS yüklemelerinde yüzde 50 indirim avantajını kaçırmamalı.

Kampanyadan yararlanmak isteyen Kırşehirli vatandaşlar, detaylı bilgi için Akbank müşteri hizmetleri veya banka şubelerine başvurabilirler. Bayram yolculuklarında tasarruf sağlamak isteyenler için bu fırsat, kaçırılmayacak bir avantaj sunuyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de akıllı telefon temizliği:
Güvenli yöntemlerle cihazınızı koruyun

Kırşehirli akıllı telefon kullanıcıları, cihazlarını temizlerken dikkatli olmalı. Günümüzde akıllı telefonlar, hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi.

Ancak bu değerli cihazları temizlerken kullanılan yöntemler, cihazların sağlığını ciddi şekilde etkileyebilir. Özellikle ıslak mendille telefon temizliği yapmak, pek çok tehlikeyi beraberinde getirebilir.

ISLAK MENDİLLERİN
TEHLİKELERİ

Islak mendillerin içeriğinde bulunan kimyasallar, telefonunuzun elektronik bileşenlerine zarar verebilir. Bu kimyasallar, telefon ekranına ve diğer hassas bileşenlere nüfuz ederek, uzun vadede cihazın performansını olumsuz etkileyebilir.

Kırşehir'de teknolojik ürünler konusunda uzmanlaşmış firmalar, özellikle alkol ve diğer aşındırıcı

maddeler içeren ıslak mendillerin kullanılmaması gerektiği konusunda uyarıda bulunuyor.

Islak mendillerde bulunan su, telefonun iç elektronik bileşenlerine sızarak kısa devreye yol açabilir. Kırşehir'de birçok kullanıcı, bu sebeple telefonlarının arızalandığını belirtiyor.

Su, elektronik devrelerle temas ettiğinde cihazın işlevselliğini tamamen kaybetmesine neden olabilir.

Ayrıca, suyun oksidasyon yaparak devrelerin korozyona uğramasına neden olması da mümkündür.

ALTERNATİF TEMİZLİK YÖNTEMLERİ

Telefon temizliğinde ıslak mendil yerine mikrofiber bezler ve özel elektronik temizleme spreylerinin kullanılması öneriliyor. Bu ürün-

ler, telefonun hassas yüzeylerini çizmeden temizlerken, kimyasal içerikleri de cihazınıza zarar vermeyecek şekilde formüle edilmiştir. Kırşehir'de bulunan teknoloji mağazaları, bu tür güvenli temizlik ürünlerinin kullanımını teşvik ediyor.

KIRŞEHİRLİ UZMANLARIN
ÖNERİLERİ

Kırşehir'de faaliyet gösteren teknoloji mağazaları ve telefon tamir servisleri, akıllı telefon kullanıcılarını bilinçli olmaları konusunda uyarıyor. Kırşehir'deki telefon tamir servisleri, telefonların aşındırıcı yüzeylerle temizlenmesi sonucu oluşan hasarların onarımının maliyetli olabileceğini vurguluyor.

Akıllı telefon kullanıcıları, cihazlarını temizlerken dikkatli olmalı ve ıslak mendil kullanmaktan kaçınmalıdır. Islak mendiller, içerdikleri kimyasallar ve su nedeniyle telefonlara ciddi zararlar verebilir. Kırşehir'deki teknoloji uzmanları ve mağazalar, güvenli temizlik ürünlerinin kullanılmasını önererek, cihazlarınızın ömrünü uzatmanıza yardımcı olabilir.

Telefon temizliği konusunda güvenli yöntemleri tercih ederek, hem cihazınızın ömrünü uzatabilir hem de performansını koruyabilirsiniz. Kırşehirli akıllı telefon kullanıcıları, bu önemli uyarıları dikkate alarak cihazlarının sağlığını koruyabilirler. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Bil Koleji Kampüsü'nde miniklere unutulmaz bir gün

8'den Devam
GELECEĞİN ÖĞRENCİLERİNE
AÇIK KAPILAR

Kırşehir Bil Koleji, Defne Kılıçözü Anaokulu öğrencilerini ağırlayarak hem miniklerin eğlenceli bir gün geçirmesini sağladı hem de kendi kampüsünü tanıtmaya fırsatı

buldu.

Bu tür etkinlikler, öğrencilerin okula olan ilgilerini artırmak ve sosyal becerilerini geliştirmek adına büyük önem taşıyor.

Bil Koleji'nin kapıları, geleceğin öğrencilerine her zaman açık olacak. Minik ziyaretçilerin yüzlerin-

deki gülümsemeler, bu etkinliğin ne kadar başarılı ve keyifli geçtiğinin büyük göstergesi oldu.

Kırşehir Bil Koleji, gelecekte de benzer etkinliklerle öğrencilerin eğitim yolculuğuna katkıda bulunmaya devam edecek.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir'de Anadolu'nun
ezgileri yankılandıHayat Boyu Öğrenme Haftası'nda
Unutulmaz Bir Konser Deneyimi

Kırşehir, Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında renkli etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

Kırşehir Halk Eğitim Merkezi'nin öncülüğünde düzenlenen etkinlikler arasında öne çıkan "Anadolu'dan Esintiler" adlı konser, katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürü Numan Nafiz Şahin, Kırşehir Halk Eğitim Müdürü Ahmet Yegin ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirilen konser, Anadolu'nun zengin müzik kültürünü yansıtan türkülerle dolu dolu geçti.

Salon, Anadolu'nun eşsiz güzelliklerini yansıtan melodilerle dolarken, katılımcılar da türkülerle eşlik ederek keyifli bir atmosfer oluşturdular.

Vali Buhara ve beraberindeki heyet, konserin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileterek, Anadolu'nun kültürel mirasını yaşatmaya yönelik bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaptılar. Etkinlik, katılımcılara hem eğlenceli bir zaman geçirme fırsatı sunarken hem de Anadolu'nun zengin kültürünü daha yakından tanıma imkanı sağladı. Kırşehir, bu gibi etkinliklerle kültürel bir buluşma noktası olmaya devam ediyor. (HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir'de yaralı kızıl
şahin tedaviye alındı

- Kırşehir'de yaralı halde bulunan kızıl şahin tedavi altına alındı.

Vatandaşlar tarafından merkeze bağlı Karahıdır köyünde yaralı olarak bulunan kızıl şahin, Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Kırşehir Şube Müdürlüğü ekip-

lerine teslim edildi. Ekiplerce Kırşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi'ne getirilen kuşa ilk müdahalesi yapıldı.

Kızıl şahinin tedavisinin ardından doğaya bırakılacağı belirtildi. (KIRŞEHİR (AA))

En Güncel Haberler
İçin KIRŞEHİR
MEMLEKET'i Takip Edin...



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

KTO Başkanı Selçuk Öztürk, Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi raporunu değerlendirdi



Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öztürk, Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) tarafından hazırlanan "Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi: Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü Raporu"nu değerlendirdi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Öztürk, yaptığı yazılı açıklamada, Bir Eko-

nomi Güvenliği Meselesi: Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü Raporu'nun ekonomik, sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik açısından büyük faydalar sağlayacağını belirtti.

Raporun, Marmara Sanayi Bölgesi'ndeki İstanbul, Kocaeli ve Bursa illerini içeren sanayi tesislerinin önemli bir kısmının Orta Anadolu Sanayi Bölge-

si'ndeki Aksaray, Ankara, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde ve Yozgat illerine taşınmasının detaylı analizini içerdiğini aktaran Öztürk, şunları kaydetti:

"Marmara Sanayi Bölgesi, Türkiye ekonomisinin neredeyse yarısını oluşturuyor. Bu bölgenin doğal afetler ve diğer risklere karşı kırılganlığı, ülkenin

"Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi: Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü Raporu"

ekonomi güvenliğini de etkiliyor. Ayrıca, nüfus yoğunluğunun ve sanayileşmenin oluşturduğu çevresel kirlilik ve trafik sorunları, Marmara Bölgesi'nin taşıma kapasitesini zorluyor.

Sanayi tesislerinin Orta Anadolu'ya taşınması, bölgelerarası gelişmişlik farklarını azaltmaya ve adaletli gelir dağılımına katkı sağlayacak.

Raporda, bu yükün azaltılmasıyla bölgenin ticaret ve

sanayi sürdürülebilirliğinin artacağına da altı çiziliyor.

Orta Anadolu, geniş arazi olanakları, ulaşım altyapısının gelişmişliği ve iş gücü potansiyeliyle sanayinin yeniden yapılandırılması için ideal bir bölge olarak öne çıkıyor. Bölgedeki sanayi faaliyetlerinin artması, yerel ekonominin canlanmasına, işsizlik oranlarının düşmesine ve bölgesel kalkınmanın hızlanmasına olanak tanyacak." (AA)

Kırşehir'de baharın gelmesiyle fide dikim sezonu başladı



Kırşehir'de baharın gelişmesiyle birlikte fide dikim sezonu da başladı. Kent genelinde birçok ev, bahçe ve balkon, sebze ve meyve yetiştirmek amacıyla hareketlendi. Hem yükselen sebze ve meyve fiyatlarına alternatif bir çözüm sunmak hem de daha sağlıklı beslenmek isteyen Kırşehirliler, kendi küçük tarım alanlarını oluşturmanın peşine düştü.

FİDELERİN SEÇİMİ VE DİKİM ZAMANI

Uzmanlar, fide dikimi yapacak vatandaşlara güvenilir kaynaklardan fide almalarını öneriyor. Sağlıklı ve canlı görünen, koyu yeşil yapraklı, kalın ve kısa saplı fideler ideal olarak kabul ediliyor. Ayrıca, kök boğumları hafif mor renkli olan fideler, sağlıklı kök yapısına işaret ediyor. Fide dikimi için en uygun zaman sabah erken saatler veya akşam üzeri gibi serin saatlerdir. Fidelerin

kabından dikkatlice çıkarılması ve kök topunun üst kısmının zemin yüzeyi ile aynı seviyede olacak şekilde dikilmesi gerekmektedir. Dikim işlemi sonrası fideler can suyu ile sulanmalıdır.

FİDE BAKIMI VE KORUMA

Kırşehirlili vatandaşların fidelerini düzenli olarak sulaması ve dengeli bir şekilde gübrelemesi önemlidir. Dikimden sonraki ilk hafta, fidelerin yaprakları ve çiçeklerinde böcek kontrolü yapılmalı, gerektiğinde çapalama ve yabancı ot temizliği gerçekleştirilmelidir.

GÜNEŞ IŞIĞI VE YERLEŞİM

Fidelerin yeterince güneş alması sağlanmalıdır. Kırşehir'de kuzey-güney yönünde yapılan dikimler daha verimli sonuçlar verebilir. Aynı zamanda sürekli fide dikimi yapmak verimi azaltabileceği için toprak değişimi ve dönüşümü önemlidir.

SAKSIDA YETİŞTİRİCİLİK

Saksılarda fide yetiştirmek isteyenler için drenajlı saksılar tercih edilmelidir. Saksının, bitkinin kök derinliğine uygun boyutta olması gerekmektedir. Saksıda yetiştirilen bitkiler, bahçe toprağından farklı olarak özel karışımlar gerektirir.

KENDİ ÜRÜNLERİNİZİ YETİŞTİRİN, SAĞLIKLILIK BESLENİN

Kırşehirliler, bu bilgiler ışığında bahçelerinde ve balkonlarında domates, biber, salatalık gibi sebzeler başta olmak üzere birçok farklı bitkiyi yetiştirebilir. Kendi sebze ve meyvelerini yetiştirerek hem sağlıklı beslenme imkanı bulacak hem de ev ekonomisine katkı sağlayacaklar. Özellikle kırsal bölgelerdeki geniş alanlar, bu tür faaliyetler için büyük fırsatlar sunmaktadır. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



Kırşehir Bil Koleji'nde Yavru Kartallar Sınıfının muhteşem yılsonu gösterisi

Kırşehir Bil Koleji Kampüsü, 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Yavru Kartallar sınıfının yılsonu gösterisiyle renkli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Öğrenciler, uzun süren hazırlıklarının meyvesini, aileleri ve öğretmenlerinin önünde sergiledikleri performansla aldılar. Yılsonu gösterisi, öğrenci velileri ve okul çalışanları tarafından büyük ilgiyle izlendi.

Gösteri, Yavru Kartallar sınıfının hazırladığı çeşitli danslar, şarkılar ve tiyatro gösterileriyle başladı. Minik öğrenciler, sahne performanslarıyla izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Öğrencilerin sergilediği özgüven ve yetenekler, izleyicilerden tam not aldı. Veliler, çocuklarının sahnedeki başarılarını gururla izlerken, gösterinin sonunda alkışlarla onları tebrik ettiler.

Kırşehir Bil Koleji Müdürü, yılsonu gösterisinin ardından yaptığı konuşmada, öğrencilerin başarısında emeği geçen tüm

öğretmenlere teşekkür etti. "Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz" diyen müdür, öğretmenlerin ve öğrencilerin yıl boyunca gösterdiği özverili çalışmalarını takdir etti.

Yılsonu gösterisi, Kırşehir Bil Koleji Kampüsü'nde bir yılın daha başarıyla tamamlanmış olduğunu ve öğrencilerin eğitim hayatlarına kattıkları değerleri gözler önüne serdi. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, bu özel günü coşkuyla kutlarken, Kırşehir Bil Koleji ailesi olarak bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadılar.

Gösterinin ardından düzenlenen kokteylde, veliler ve öğretmenler bir araya gelerek, çocukların başarılarını kutladı ve gelecek eğitim öğretim yılı için dileklerde bulundular. Bu unutulmaz gün, Kırşehir Bil Koleji'nin eğitimdeki başarısının bir göstergesi olarak hafızalara kazındı. (SEVGİ ER)

Su ürünleri üretiminde Cumhuriyet tarihi rekoru



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Su ürünlerinde 2023 yılı toplam üretim miktarı, bir önceki yıla göre yüzde 18,6'lık artışla 1 milyon 7 bin 921 ton oldu ve Cumhuriyet tarihinin rekoru kırıldı." ifadesini kullandı.

Yumaklı, yazılı açıklamasında, su ürünleri ve balıkçılık sektöründe ivmenin yu-

karı yönlü olduğunun altını çizdi. Su ürünlerinde sağlanan destekler, uygulanan politikalar ve projelerle sürdürülebilir yönetim yaklaşımına dayalı yakalanan üretimde artış ivmesinin devam ettiğini vurgulayan Yumaklı, şunları kaydetti:

"Su ürünlerinde 2023 yılı toplam üretim miktarı, bir önceki yıla göre yüzde 18,6'lık artışla 1 milyon 7 bin 921 ton oldu ve Cumhuriyet tarihinin rekoru kırıldı. 2023 yılındaki bu artışın en önemli nedeni, avlanan balık miktarından kaynaklandı." Yumaklı, hamsi avcılığının üretiminde belirleyici tür olduğuna dikkati çekerek, "2023'te bir önceki yıla göre yüzde 117 artışla 273 bin 915 ton olarak gerçekleşen hamsi avcılığı, toplam üretim miktarımızda artışa sebep olduğu gibi balıkçımızın da yüzünü güldürmüştür. Ülkemizin için kıymetli olan bu balığı-

mızı, fazlaca avlamaktan ziyade, uzun yıllar boyunca sofralarımızdaki sürekliliğini sağlamak önemlidir. Bütün gayretimiz bu yöndedir. Bunun için hamsinin de dahil olduğu 7 avcılık türünü üretim planlaması kapsamına aldık." ifadelerini kullandı.

Yetiştiricilik ürünlerinde geçen yıl nispi bir artışın yaşandığını belirten Yumaklı, şu bilgileri verdi: "Su ürünleri yetiştiriciliği önceki seneyle göre yüzde 7,6 artarak 553 bin 862 tona ulaştı.

Bakanlık olarak üretim hedeflerini yakalıyoruz. Tür bazında en büyük artış Türk somonunda yaşandı. Uluslararası pazarda marka değeri olması için çalıştığımız Türk somonu üretimimiz önceki yıla göre yüzde 45 artarak 66 bin tonu geçti.

Yine üretim planlaması kapsamına dahil edilen Türk somonu ile birlikte çipura, levrek ve midye yetiştiriciliğini de sürdürülebilirlik ilkesiyle artırmaya devam edeceğiz."

Yaklaşık 100 ülkeye geçen yıl su ürünleri ihracatı yapıldığını ve 1,7 milyar dolarlık değer elde edildiğinin altını çizen Yumaklı, Türkiye'nin su ürünlerinde net ihracatçı ülke konumunu sürdürdüğünü vurguladı. (AA)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

Memleket
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

YeşilYurt
Günlük Siyasal Gazete

5 DAKIKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

GAZETE İLANI	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr



Kırşehir'de Gençlik Projeleri Semineri: Gençler ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin Buluştu



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde düzenlenen "Gençlik Projeleri" konulu seminer, gençlerin yoğun ilgiyle gerçekleşti. Seminere katılan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, gençlerle bir araya gelerek Kırşehir'de yürütülen ve planlanan gençlik projeleri hakkında detaylı bilgi verdi.

GENÇLİK PROJELERİNE YOĞUN İLGİ
Üniversite öğrencilerinin büyük bir merakla takip ettiği seminerde, Müdür Şahin gençlik projelerinin amaçları, sunduğu fırsatlar ve sağladığı katkılar üzerinde durdu. Sunumunda, gençlerin kişisel ve profesyonel gelişimlerine olan etkileri detaylı bir şekilde ele

alındı. Projelerin gençlere yeni beceriler kazandırma, liderlik yeteneklerini geliştirme ve sosyal sorumluluk bilincini artırma gibi birçok alanda katkı sağladığı vurgulandı.

ÖĞRENCİLERLE YAKIN İLETİŞİM
Seminerin sonunda, öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Şahin, gençlerin projelere olan ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan ve önerilerini dinleyen Şahin, gençlerin bu tür projelerde aktif rol almasının önemine dikkat çekti. Gençlerin görüş ve önerilerinin projelerin başarısı için hayati ol-



duğunu belirterek, onların katılımının teşvik edilmesi gerektiğini ifade etti.

TEŞEKKÜR VE DEVAM TEMENNİSİ

Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri, seminerin ardından Müdür Şahin'e teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulundu.

Öğrenciler, gençlik projelerinin kendilerine sunduğu fırsatlardan dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, bu projelerin devamının getirilmesinin önemine vurgu yaptılar.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, gençlerin bu ilgisinden dolayı duyduğu memnuniyeti belirterek, Kırşehir'de gençlere yönelik daha birçok projeyi hayata geçireceklerini müjdeledi. Şahin, bu tür seminer ve etkinliklerin gençlerin gelişimi için önemli bir platform olduğunu ve gençlerin projelere aktif katılımını teşvik etmeye devam edeceklerini söyledi. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir Bil Koleji Kampüsü'nde miniklere unutulmaz bir gün



Kırşehir Bil Koleji Kampüsü, bugün Defne Kılıçözü Anaokulu öğrencilerini misafir ederek miniklere hem eğlenceli hem de öğretici bir gün yaşattı.

Kampüsün her köşesini keşfetme fırsatı bulan öğrenciler, unutulmaz anılarla dolu bir gün geçirdi.

EĞLENCE VE ÖĞRENME BİR ARADA

Defne Kılıçözü Anaokulu öğrencileri, Kırşehir Bil Koleji'nin modern ve geniş kampüsünde keyifli anlar yaşadı.

Kampüs turuyla başlayan etkinlikte, minikler sınıfları, laboratuvarları, kütüphaneyi ve spor salonlarını gezerek Bil Koleji'nin sunduğu eğitim olanaklarını keşfetti.

Özellikle oyun alanları ve spor sahalarının geçirdikleri vakit, çocukların büyük ilgisini çekti.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI VE EĞİTİCİ OYUNLAR

Günün devamında çeşitli atölye çalışmaları ve oyun etkinlikleri düzenlendi. Resim yapma, el becerileri geliştirme, mini spor etkinlikleri gibi aktivitelerle dolu program, çocukların hem eğlenmesini hem de yeni şeyler öğrenmesini sağladı.

Eğitici oyunlar ve atölye çalışmaları, öğrencilerin yeteneklerini keşfetmelerine ve



sosyal becerilerini geliştirmelerine katkıda bulundu.

GÜVENLİ VE EĞLENCELİ BİR ORTAM

Öğretmenler ve Bil Koleji personeli, çocukların güvenli ve eğlenceli bir gün geçirmesi için büyük özen gösterdi. Öğrencilerin yüzlerindeki mutluluk, günün ne kadar keyifli geçtiğini gösteriyordu.

Kampüs ziyaretinin ardından düzenlenen etkinlikler, miniklerin unutulmaz anılar biriktirmesine olanak tanıdı. **6'da**

TFF Yönetim Kurulu, 2023-2024 sezonunu tescil etti



TFF'den yapılan açıklamaya göre Süper Lig'de Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası'nda ise Beşiktaş şampiyon olarak tescil edildi.

Süper Lig'de puan cetvelinde son 4 sırada yer alan MKE Ankaragücü, VavaCars Fatih Karagümrük, Siltaş Yapı Pendikspor ve İstanbulspor, 1. Lig'e düşürüldü.

Trendyol 1. Lig müsabakaları sonucunda puan cetvelinde ilk 2 sırada yer alan Eyüpspor ile Göztepe, play-off müsabakaları sonucunda başarılı olan Bodrum FK takımları Süper Lig'e yükseltildi.

Puan cetvelinde son 3 sıra-

da yer alan Tuzlaspor, Altay ve Bitesen Giresunspor takımları alt lige düştü.

TFF 2. Lig'de mücadele eden Esenler Erokspor, Amed Sportif Faaliyetler ile Alagöz Holding Iğdır FK, 1. Lig'e çıktı. Beyaz Grup'ta Zonguldak Kömürspor, Kırşehir FK, Bursaspor ve Adıyaman FK, Kırmızı Grup'ta ise Etimesgut Belediyesi, Düzce Cam Düzcespor, Denizlispor ve Uşakspor lige veda etti.

TFF 3. Lig'de gruplarında ilk sırada yer alan Kepezspor, TPAO Batman Petrolspor, Karaköprü Belediyesi ve Bitesen Adana 1954 FK ile play-off'ta rakiplerini geride bırakan Çimantaş Elazığspor ve Merkur Jet Erbaaspor, 2. Lig'e yükseltildi.

Gümüşhane Sportif Faaliyetler, Malatya Arguvanspor, Tarsus İdman Yurdu, Hacettepe 1945, Eynesil Belediyesi, Sapanca Genç-

likspor, Darıca Gençlerbirliği, Akhisarspor, Sivas Dört Eylül Futbol, Siirt İl Özel İdaresi, Çatalcaspor ve Sultanbeyli Belediyesi, Bölgesel Amatör Lig'e düşürüldü.

Bölgesel Amatör Lig'de başarılı olan Beykoz İshaklıspor, Çorluspor 1947, Nilüfer Belediye FK, Tire 2021, Muğlaspor, 1926 Polatlı Belediyesi, Niğde Belediyesi, Vi-ranşehir Belediyesi, Mazıdağı Fos-fatspor, Smart Holding Çayelispor, Yozgat Belediyesi Bozokspor, T. Metal 1963, TFF 3. Lig'de mücadele etmeye hak kazandı.

TFF Yönetim Kurulu kararınca 6 Şubat depremleri nedeniyle 2023-2024 sezonunda hakları dondurulan Yeni Malatyaspor, 2024-2025 futbol sezonunda Trendyol 1. Lig'de, Kahramanmaraşspor ve Kahramanmaraş İstiklalspor'un ise TFF 3. Lig'de yer almasına karar verildi. **(AA)**

Son 2 yılın finalistü Ruud, Fransa Açık'ın çeyrek finalinde



Başkent Paris'te düzenlenen turnu-vadaki tekler erkekler 4. tur maçında, son 2 yılın finalistü Ruud ile 12 numaralı seribaşı Fritz karşı karşıya geldi.

3,5 saat süren mücadeleyi 3-1 (7-6, 3-6, 6-4, 6-2) kazanan Ruud, adını son 8 isim arasına yazdırdı.

Ruud, sonraki turda 2023 finalinde yenildiği 1 numaralı seribaşı Novak Djokovic'in rakibi oldu. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR

386 252 66 66

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesini
Takip Edin

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00